
                                REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr.Rendor Data e 
kërkesës 

Objek� I kërkesës Data e 
Përgjigjes 

            Përgjigje Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 

1.  
17.02.2021 
 

Kёrkesё mbi 
informacionin mbi 
liçensёn e njё 
mjeku stomatolog 

 
22.02.2021 

Vёnia nё dispozicion e 
informacionit. 

E plotё S’ka 
tarifё 

2. 01.06.2021 Kёrkesё mbi 
informacionin mbi 
liçensёn e njё 
mjeku stomatolog 

11.06.2021 Vёnia nё dispozicion e 
informacionit. 

E plotё S’ka 
tarifё 

3. 07.11.2022 Kerkesë lidhur me 
konfirminin e 
perdoruesit te 
sistemit SPSH 

18.01.2023 Vёnia nё dispozicion e 
informacionit. 

E plotё S’ka 
tarifё 

4. 26.04.2022 Kerkesë per 
rivlerësimin te 
provimit PRAKTIK 

29.04.2022 Vёnia nё dispozicion e 
informacionit. 

E plotё S’ka 
tarifё 

5. 08.02.2022 Kerkesë per 
akredi�min e 
ak�vite�t:Parimet 
e pergjithshme ne 
implantologji 

14.02.2022 Vёnia nё dispozicion e 
informacionit. 

E plotё S’ka 
tarifё 

6. 02.02.2022 Kerkesë per 
akredi�min e 
ak�vite�t:Parimet 
e pergjithshme ne 
implantologji 

09.02.2022 Vёnia nё dispozicion e 
informacionit. 

E plotё S’ka 
tarifё 

7. 16.02.2023 Kerkese per he�m 
e procedimit penal 
nr.76 2022 per 
vepra penale 
ushtrim ak�vite� te 
paligjshem te 
shtetasin Hasan 
Ugar 

23.02.2023 Ne pergjigjje te shkreses 
Nr.276/Prot./V.SH date 
16.02.2023 shtetasi Hasan 
Ugur nuk eshte anetare i 
Urdhrit te Stomatologut dhe 
nuk eshte i pajisur me license 

E plotё S’ka 
tarifё 

8. 05.04.2023 Kerkese e 
ambasades italiane 
per stomatologen 
A. Ll per te 
konfirmuar 

12.04.2023 Pas verifikimeve te kryera per 
stomatologen A.Ll 
konfirmojme vertetesin dhe 
vlefshmerine e liceneses te 
leshuar me date 25.10.2021 

E plotё S’ka 
tarifё 



vertetesin dhe 
vlefshmerise te 
leshuar  25.10.2021 

9. 24.05.2023 Kerkese e 
ambasades italiane 
per stomatologen 
A. C  per te 
konfirmuar 
vertetesin dhe 
vlefshmerise te 
leshuar  27.04.2023 

29.05.2023 Pas verifikimeve te kryera per 
stomatologen A. C 
konfirmojme vertetesin dhe 
vlefshmerine e liceneses te 
leshuar me date 27.04.2023 
 

E plotё S’ka 
tarifё 

10. 24.06.2023 Kerkese per 
informacion mbi 
rinovimin e licenses 
se E. K 

06.07.2023 azuar në email-in tuaj lidhur 
me kerkesen per info. te 
znj.E. K per rinovuar 
licensen,Ju bejme me dije ne 
baze te ligjit127/2014 date 
02.10.2014 per Urdhrin e 
Stomatologut,neni 3 dhe 4 te 
ligjit 10107,date30.03.2009 
“Per Kujdesin Shendetesor 
ne Republiken  e 
Shqiperise”neni 27 dhe32 te 
ligjit Nr.10171 date 
22.10.2009”PRRRSH”neni 
12  dhe ne baze te 
rregullores per 
Regjistrimin,Anëtaresimin 
dhe 
Licensimit,pika7.8”Rilicensimi 
eshte perseritja e licenses ne 
vartesi te rezultateve te 
arrituara ne procesin e 
rivlersimit,riakredi�mit 
profesional qe kryhet me 
skadimin e licenses baze dhe 
ruajtja e së drejtës per 
vazhdimin e metejshem te 
ushtrimit te 
profesionit”Bashkengjitur 
kesaj po j’u dergojmë listen 
me dokumenta e nevojshme 
për rilicensim 

E plotё S’ka 
tarifё 

11. 25.05.2023 Kerkesë per 
konfirmim 
për  vertetësin e 
licenses per 
Dr.E. L 

12.06.2023 Ne pergjigje te shkresës tuaj 
Per Dr.E.L,E.T,A.S, ju bejme 
me dije ne baze te 
ligjit127/2014 date 
02.10.2014 per Urdhrin e 

E plotё S’ka 
tarifё 



Dr.E.T 
Dr.A.S 
 

Stomatologut,neni 3 dhe 4 te 
ligjit 10107,date30.03.2009 
“Per Kujdesin Shendetesor 
ne Republiken  e 
Shqiperise”neni 27 dhe32 te 
ligjit Nr.10171 date 
22.10.2009”PRRRSH”neni 
12  dhe ne baze te 
rregullores per 
Regjistrimin,Anëtaresimin 
dhe 
Licensimit,pika7.8”Rilicensimi 
eshte perseritja e licenses ne 
vartesi te rezultateve te 
arrituara ne procesin e 
rivlersimit,riakredi�mit 
profesional qe kryhet me 
skadimin e licenses baze dhe 
ruajtja e së drejtës per 
vazhdimin e metejshem te 
ushtrimit te 
profesionit”Bashkengjitur 
kesaj po j’u dergojmë listen 
me dokumenta e nevojshme 
për rilicensimme 
nr.493/7,datë25.05.2023, 

12. 03/10/2023 Kerkesë per 
konfirmim 
për  vertetësin e 
licenses per Dr.E.R 
 

03/10/2023 
 

Ne pergjigje te shkresës tuaj 
per Dr.E.R, ju bejme me dije 
ne baze te ligjit127/2014 
date 02.10.2014 per Urdhrin 
e Stomatologut,neni 3 dhe 4 
te ligjit 
10107,date30.03.2009 “Per 
Kujdesin Shendetesor ne 
Republiken  e 
Shqiperise”neni 27 dhe32 te 
ligjit Nr.10171 date 
22.10.2009”PRRRSH”neni 
12  dhe ne baze te 
rregullores per 
Regjistrimin,Anëtaresimin 
dhe 
Licensimit,pika7.8”Rilicensimi 
eshte perseritja e licenses ne 
vartesi te rezultateve te 
arrituara ne procesin e 
rivlersimit,riakredi�mit 
profesional qe kryhet me 

E plotё S’ka 
tarifё 



skadimin e licenses baze dhe 
ruajtja e së drejtës per 
vazhdimin e metejshem te 
ushtrimit te 
profesionit”Bashkengjitur 
kesaj po j’u dergojmë listen 
me dokumenta e nevojshme 
për rilicensimme 
nr.493/7,datë25.05.2023 

13. 03/10/2023 Kerkesë per 
konfirmim 
për  vertetësin e 
licenses per 
Dr.M.LL 
 

03/10/2023 Ne pergjigje te shkresës tuaj 
per Dr.M.LL, ju bejme me dije 
ne baze te ligjit127/2014 
date 02.10.2014 per Urdhrin 
e Stomatologut,neni 3 dhe 4 
te ligjit 
10107,date30.03.2009 “Per 
Kujdesin Shendetesor ne 
Republiken  e 
Shqiperise”neni 27 dhe32 te 
ligjit Nr.10171 date 
22.10.2009”PRRRSH”neni 
12  dhe ne baze te 
rregullores per 
Regjistrimin,Anëtaresimin 
dhe 
Licensimit,pika7.8”Rilicensimi 
eshte perseritja e licenses ne 
vartesi te rezultateve te 
arrituara ne procesin e 
rivlersimit,riakredi�mit 
profesional qe kryhet me 
skadimin e licenses baze dhe 
ruajtja e së drejtës per 
vazhdimin e metejshem te 
ushtrimit te 
profesionit”Bashkengjitur 
kesaj po j’u dergojmë listen 
me dokumenta e nevojshme 
për rilicensimme 
nr.493/7,datë25.05.2023 

E plotё S’ka 
tarifё 

 


